
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE8AY01P - I.C. PALAZZESCHI TO  (PRIMARIA)      TORINO                      003          19           17            2        

     TOEE81701V - I.C. PACINOTTI - BONCOMPAGNI         TORINO                      004          86           82            2        

     TOEE010026 - PARRI                                TORINO                      005          48           45            3        

     TOEE80501L - I.C. CENA - TORINO                   TORINO                      006          39           34            4        

     TOEE01701X - NINO COSTA                           TORINO                      005          54           49            5        

     TOEE01801Q - D'AZEGLIO                            TORINO                      008          44           41            2        

     TOEE882012 - I.C. VIA SIDOLI - DOGLIOTTI          TORINO                      009          43           39            4        

     TOEE87801A - I.C. UMBERTO SABA - GALIMBERTI       TORINO                      005          38           36            2        

     TOEE02701E - FRANK                                TORINO                      006          52           38           14        

     TOEE029016 - GABELLI                              TORINO                      006          62           49           13        

     TOEE81801P - I.C. OLIVETTI TORINO - GOZZI         TORINO                      007          39           36            3        

     TOEE03401N - KENNEDY                              TORINO                      004          61           60            1        

     TOEE816013 - I.C. KING MILA TO                    TORINO                      003          46           44            2        

     TOEE8BE01T - I.C. TORINO II -PARINI               TORINO                      007          60           59            1        

     TOEE05601E - A. SABIN                             TORINO                      006          50           37           13        

     TOEE82001P - I.C. SALVEMINI                       TORINO                      010          57           51            5        

     TOEE8AZ01E - I.C. ALBERTI TORINO-SANTAROSA        TORINO                      003          42           41            1        

     TOEE061012 - SINIGAGLIA                           TORINO                      002          51           49            2        

     TOEE06401D - TOSCANINI                            TORINO                      003          62           59            3        

     TOEE06503B - SALGARI                              TORINO                      003          49           48            1        

     TOEE06901L - GOBETTI                              TORINO                      002          63           62            1        

     TOEE89801G - I.C. ALPIGNANO-GRAMSCI               ALPIGNANO                   026          57           54            3        

     TOEE8AG01V - I.C.  AVIGLIANA-BERTI                AVIGLIANA                   036          36           30            6        

     TOEE8AF024 - I.C.  BUTT.ERA ALTA-F. FERRIERA      BUTTIGLIERA ALTA            036          39           37            2        

     TOEE82201A - I.C. CASELETTE - CAP.                CASELETTE                   036          20           18            2        

     TOEE894029 - IC.  AZEGLIO-CAP.                    AZEGLIO                     040          48           45            2        

     TOEE829015 - I.C. BALANGERO-CAP.                  BALANGERO                   037          46           41            4        

     TOEE82701D - I.C. CORIO - "EUGENIO  MUSSO"        CORIO                       037          27           26            1        

     TOEE89101R - IC.  BORGARO - "DEFASSI"             BORGARO TORINESE            027          41           39            2        

     TOEE89901B - I.C.  BUSSOLENO- PIAZZA CAVOUR       BUSSOLENO                   036          30           29            1        

     TOEE08401P - D.D. CALUSO-CAP.                     CALUSO                      041          57           42           15        

     TOEE89201L - IC. CASELLE-V.GUIBERT-"COLLODI"      CASELLE TORINESE            027          47           46            1        

     TOEE09101T - D.D.CASTELLAMONTE-CAP.               CASTELLAMONTE               040          57           51            5        

     TOEE09801L - D.D. CHIVASSO I-"G. MARCONI"         CHIVASSO                    039          50           45            5        

     TOEE8AL04P - I.C.  CIRIE' II - FENOGLIO           CIRIE'                      027          74           73            1        

     TOEE828019 - I.C. FIANO - CAP.                    FIANO                       027          47           43            4        

     TOEE859022 - I.C. COLLEGNO-PARADISO CATTANEO      COLLEGNO                    024          44           42            2        

     TOEE10504N - D.D.COLLEGNO III- CALVINO            COLLEGNO                    024          59           55            4        

     TOEE82501T - I.C. CONDOVE CAP.                    CONDOVE                     036          28           27            1        

     TOEE824012 - I.C.SANT'ANTONINO SUSA-CAP.          SANT'ANTONINO DI SUSA       036          41           37            4        

     TOEE890011 - IC . DRUENTO- CAP. MANZONI           DRUENTO                     026          51           47            3        

     TOEE865018 - SCUOLA PRIMARIA- CAP.                FAVRIA                      038          42           39            2        

     TOEE84801E - I.C. FORNO SC.PRIMARIA               FORNO CANAVESE              038          24           18            6        

     TOEE85101A - I.C. GASSINO - VIA BORIONE           GASSINO TORINESE            029          28           25            3        
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                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE85001E - I.C.CASTIGLIONE - CASTIGLIONE        CASTIGLIONE TORINESE        029          52           49            2        

     TOEE86803T - IC COAZZE - ANNA FRANK               GIAVENO                     035          38           35            2        

     TOEE86904P - IC TRANA - PRIMARIA TRANA            TRANA                       035          31           30            1        

     TOEE8AA01X - I.C.  IVREA I - D'AZEGLIO            IVREA                       040          62           52           10        

     TOEE8AB01Q - I.C.  IVREA II - NIGRA               IVREA                       040          75           70            5        

     TOEE886019 -  I.C. LA LOGGIA - "B. FENOGLIO"      LA LOGGIA                   032          36           35            1        

     TOEE88502E - I.C. MONCAL. S. MARIA E. STRADA      MONCALIERI                  032          37           30            7        

     TOEE122018 - D.D. LEINI' - CAP.                   LEINI                       028          54           53            1        

     TOEE861011 - I.C. LEINI' - FRAZ. TEDESCHI         LEINI                       028          14            9            5        

     TOEE83301R - IC. MONCALIERI-MORIONDO PASCOLI      MONCALIERI                  032          38           35            3        

     TOEE832011 - I.C. TROFARELLO - RODARI             TROFARELLO                  032          39           38            1        

     TOEE8A5017 - I.C. NICHELINO I - DE AMICIS         NICHELINO                   033          24           23            1        

     TOEE8A6013 - I.C. NICHELINO II-DISNEY             NICHELINO                   033          49           47            2        

     TOEE8BF03Q - I.C. NICHELINO IV - A. MORO          NICHELINO                   033          67           65            2        

     TOEE830019 - I.C. NOLE - CAP.                     NOLE                        027          30           26            4        

     TOEE836018 - I.C. NONE - CAP.                     NONE                        033          30           28            2        

     TOEE8AJ01X - I.C.  ORBASSANO II - GRAMSCI         ORBASSANO                   034          43           41            1        

     TOEE137012 - D.D. OULX - CAP.                     OULX                        036          36           25           11        

     TOEE8AR01E - I.C.  PAVONE  CANAVESE               PAVONE CANAVESE             040          53           39           12        

     TOEE89702R - I.C.  PIANEZZA - MANZONI             PIANEZZA                    026          54           50            4        

     TOEE14302A - D.D. PINEROLO II -GIOV. XXIII        PINEROLO                    044          51           49            2        

     TOEE144015 - D.D. PINEROLO III - COLLODI          PINEROLO                    044          50           48            2        

     TOEE8AE017 - I.C. PIOSSASCO  I - UNGARETTI        PIOSSASCO                   034          35           31            4        

     TOEE8AD02C - I.C. PIOSSASCO II - "MORANDI"        PIOSSASCO                   034          36           33            3        

     TOEE81401B - I.C. PONT C.SE  CADUTI LIBERTA'      PONT CANAVESE               038          24           23            1        

     TOEE84101Q - I.C. RIVALTA - ITALO CALVINO         RIVALTA DI TORINO           034          42           41            1        

     TOEE84001X - I.C.RIVALTA TETTI FRANCESI-CAP.      RIVALTA DI TORINO           034          36           33            3        

     TOEE837014 - I.C. BRUINO - V.CORDERO              BRUINO                      034          32           31            1        

     TOEE8AC01G - I.C. RIVAROLO PRIMARIA CAP.          RIVAROLO CANAVESE           038          63           57            6        

     TOEE152014 - D.D. RIVOLI I  GOZZANO               RIVOLI                      025          51           47            4        

     TOEE87201B - I.C. RIVOLI  LEVI -"G. RODARI"       RIVOLI                      025          36           35            1        

     TOEE831015 - I.C. SAN MAURIZIO PAGLIERO           SAN MAURIZIO CANAVESE       027          52           42            9        

     TOEE8AW013 - ISTITUTO COMPRENSIVO II - CATTI      SAN MAURO TORINESE          029          35           30            5        

     TOEE82101E - I.C. ALMESE - PRIMARIA CAP.          ALMESE                      036          41           39            2        

     TOEE8A901E - I.C. SETTIMO I - "G. GIACOSA"        SETTIMO TORINESE            028          48           47            1        

     TOEE8BB01A - I.C.SETTIMO III-MARTIRI LIBERTA      SETTIMO TORINESE            028          46           42            4        

     TOEE84901A - I.C.SETTIMO VITTONE- CAP.            SETTIMO VITTONE             040          32           26            5        

     TOEE89301C - IC.  STRAMBINO -CAP.                 STRAMBINO                   041          41           33            7        

     TOEE88001A - I.C. SUSA-CORSO L. COUVERT           SUSA                        036          34           33            1        

     TOEE16801N - D.D. SAN GIORGIO - CAP.              SAN GIORGIO CANAVESE        041          52           43            8        

     TOEE81301G - I.C.TORRE PELLICE-CAP.               TORRE PELLICE               043          24           17            7        

     TOEE8A401B - I.C.  VENARIA II - GRAMSCI           VENARIA REALE               026          56           55            1        

     TOEE83501C - I.C. AIRASCA - CAP.                  AIRASCA                     044          24           22            2        

     TOEE80401R - I.C. VILLAR PEROSA CAP.              VILLAR PEROSA               042          47           39            8        
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                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE17501R - D.D. VOLPIANO-GHIROTTI               VOLPIANO                    028          86           70           16        

     TOEE852027 - I.C.MONTANARO -CAP. VIA CAFFARO      MONTANARO                   039          27           23            4        

     TOEE80608Q - I.C. VISTRORIO VISTRORIO             VISTRORIO                   040          33           22           11        

     TOEE83801X - I.C. VOLVERA - DON BALBIANO          VOLVERA                     034          37           32            5        

     TOEE86201R - I.C.GRUGLIASCO 66 M.-D'ACQUISTO      GRUGLIASCO                  024          52           50            2        

     TOEE18201X - D.D. ALERAMO                         TORINO                      005          69           67            2        

     TOEE8BD012 - I.C. TORINO I - PEROTTI              TORINO                      006          69           67            2        

     TOEE895014 - IC. BORGARETTO-BEINASCO CALVINO      BEINASCO                    034          31           26            5        

     TOEE18501B - D.D. COLLEGNO  - MARCONI             COLLEGNO                    024          70           68            2        

     TOEE807018 - I.C.PEROSA ARGENTINA-CAP.            PEROSA ARGENTINA            042          34           27            7        

     TOEE808014 - I.C. L.DA VINCI - NERUDA             TORINO                      006          28           17           11        

     TOEE80901X - I.C. CERES-CAP.                      CERES                       037          19           14            4        

     TOEE810014 - I.C. D.M.TUROLDO-LEOPARDI            TORINO                      005          33           30            3        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE81701V - I.C. PACINOTTI - BONCOMPAGNI         TORINO                      004           1            0            1        

     TOEE8BE01T - I.C. TORINO II -PARINI               TORINO                      007           1            0            1        

     TOEE05101B - PELLICO                              TORINO                      008           1            0            1        

     TOEE86301L - SCUOLA PRIMARIA BRUSASCO             BRUSASCO                    039           1            0            1        

     TOEE8AQ01P - I.C.  CARIGNANO-CAP.                 CARIGNANO                   031           1            0            1        

     TOEE8AJ01X - I.C.  ORBASSANO II - GRAMSCI         ORBASSANO                   034           1            0            1        

     TOEE89702R - I.C.  PIANEZZA - MANZONI             PIANEZZA                    026           1            0            1        

     TOEE144015 - D.D. PINEROLO III - COLLODI          PINEROLO                    044           1            0            1        

     TOEE17501R - D.D. VOLPIANO-GHIROTTI               VOLPIANO                    028           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE81701V - I.C. PACINOTTI - BONCOMPAGNI         TORINO                      004           1            0            1        

     TOEE866025 - IC CAIROLI - CAIROLI                 TORINO                      010           1            0            1        

     TOEE87801A - I.C. UMBERTO SABA - GALIMBERTI       TORINO                      005           2            0            2        

     TOEE8A0014 - I.C. - NIGRA TORINO - GAMBARO        TORINO                      004           1            0            1        

     TOEE8AQ01P - I.C.  CARIGNANO-CAP.                 CARIGNANO                   031           1            0            1        

     TOEE09101T - D.D.CASTELLAMONTE-CAP.               CASTELLAMONTE               040           1            0            1        

     TOEE8AV017 - I.C.  CHIERI I - PELLICO             CHIERI                      030           1            0            1        

     TOEE09901C - D.D.CHIVASSO II "DASSO"V.BLATTA      CHIVASSO                    039           1            0            1        

     TOEE10504N - D.D.COLLEGNO III- CALVINO            COLLEGNO                    024           1            0            1        

     TOEE865018 - SCUOLA PRIMARIA- CAP.                FAVRIA                      038           1            0            1        
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                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE88502E - I.C. MONCAL. S. MARIA E. STRADA      MONCALIERI                  032           1            0            1        

     TOEE122018 - D.D. LEINI' - CAP.                   LEINI                       028           1            0            1        

     TOEE8A7031 - I.C. NICHELINO III-GIOV. XXIII       NICHELINO                   033           1            0            1        

     TOEE15402R - D.D. RIVOLI III - FREINET            RIVOLI                      025           1            0            1        

     TOEE81301G - I.C.TORRE PELLICE-CAP.               TORRE PELLICE               043           1            0            1        

     TOEE17501R - D.D. VOLPIANO-GHIROTTI               VOLPIANO                    028           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE00401T - GIUSEPPE ALLIEVO                     TORINO                      005           8            6            2        

     TOEE866025 - IC CAIROLI - CAIROLI                 TORINO                      010           6            3            3        

     TOEE010026 - PARRI                                TORINO                      005           6            5            1        

     TOEE88401N - I.C. RACCONIGI  - CASATI             TORINO                      003           8            6            2        

     TOEE01401C - COLLODI                              TORINO                      009          11           10            1        

     TOEE01801Q - D'AZEGLIO                            TORINO                      008           5            3            2        

     TOEE882012 - I.C. VIA SIDOLI - DOGLIOTTI          TORINO                      009           8            6            2        

     TOEE879016 - SCUOLA PRIMARIA DON MURIALDO         TORINO                      005           6            2            4        

     TOEE024013 - DUCA D'AOSTA                         TORINO                      004          11            9            2        

     TOEE02701E - FRANK                                TORINO                      006           7            4            3        

     TOEE029016 - GABELLI                              TORINO                      006           6            5            1        

     TOEE81801P - I.C. OLIVETTI TORINO - GOZZI         TORINO                      007           4            2            2        

     TOEE816013 - I.C. KING MILA TO                    TORINO                      003           7            5            2        

     TOEE87501V - I.C. MARCONI ANTONELLI               TORINO                      007           3            2            1        

     TOEE045025 - NOVARO                               TORINO                      006          10            6            4        

     TOEE04704V - PACCHIOTTI SCLOPIS                   TORINO                      001           7            6            1        

     TOEE8BE01T - I.C. TORINO II -PARINI               TORINO                      007           7            5            2        

     TOEE05601E - A. SABIN                             TORINO                      006           9            2            7        

     TOEE82001P - I.C. SALVEMINI                       TORINO                      010           8            4            4        

     TOEE8AZ01E - I.C. ALBERTI TORINO-SANTAROSA        TORINO                      003           7            6            1        

     TOEE06901L - GOBETTI                              TORINO                      002           8            7            1        

     TOEE89801G - I.C. ALPIGNANO-GRAMSCI               ALPIGNANO                   026           8            7            1        

     TOEE8AG01V - I.C.  AVIGLIANA-BERTI                AVIGLIANA                   036           8            7            1        

     TOEE8AF024 - I.C.  BUTT.ERA ALTA-F. FERRIERA      BUTTIGLIERA ALTA            036           3            1            2        

     TOEE829015 - I.C. BALANGERO-CAP.                  BALANGERO                   037           3            2            1        

     TOEE82701D - I.C. CORIO - "EUGENIO  MUSSO"        CORIO                       037           1            0            1        

     TOEE89101R - IC.  BORGARO - "DEFASSI"             BORGARO TORINESE            027           3            1            2        

     TOEE86301L - SCUOLA PRIMARIA BRUSASCO             BRUSASCO                    039           3            1            2        

     TOEE08401P - D.D. CALUSO-CAP.                     CALUSO                      041           7            1            6        

     TOEE8AQ01P - I.C.  CARIGNANO-CAP.                 CARIGNANO                   031           4            2            2        

     TOEE8AN017 - I.C. CARMAGNOLA I-C. SACCHIRONE      CARMAGNOLA                  031           6            4            2        

     TOEE8AM01B - I.C. CARMAGNOLA III - C. SACCH.      CARMAGNOLA                  031           5            4            1        
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                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE8AP01V - I.C. CARMAGNOLA II - S.BERNARDO      CARMAGNOLA                  031           6            5            1        

     TOEE89201L - IC. CASELLE-V.GUIBERT-"COLLODI"      CASELLE TORINESE            027           7            4            3        

     TOEE09101T - D.D.CASTELLAMONTE-CAP.               CASTELLAMONTE               040          10            6            4        

     TOEE845013 - I.C. CAVOUR - CAP.                   CAVOUR                      044           5            4            1        

     TOEE8AV017 - I.C.  CHIERI I - PELLICO             CHIERI                      030           7            5            2        

     TOEE8AS01Q - I.C. ANDEZENO - PRIMARIA             ANDEZENO                    030           3            2            1        

     TOEE8AU02C - I.C. CHIERI III-B.GO MADDALENE       CHIERI                      030           8            4            4        

     TOEE09801L - D.D. CHIVASSO I-"G. MARCONI"         CHIVASSO                    039           4            3            1        

     TOEE09901C - D.D.CHIVASSO II "DASSO"V.BLATTA      CHIVASSO                    039           5            4            1        

     TOEE10001B - D.D. CHIVASSO III- MAZZUCCHELLI      CHIVASSO                    039           3            2            1        

     TOEE85403X - I.C. VEROLENGO - CAP.                VEROLENGO                   039           4            3            1        

     TOEE828019 - I.C. FIANO - CAP.                    FIANO                       027           2            0            2        

     TOEE10504N - D.D.COLLEGNO III- CALVINO            COLLEGNO                    024           7            4            2        

     TOEE824012 - I.C.SANT'ANTONINO SUSA-CAP.          SANT'ANTONINO DI SUSA       036           3            1            2        

     TOEE108012 - D.D. CUORGNE' - CAP.                 CUORGNE'                    038           9            3            6        

     TOEE890011 - IC . DRUENTO- CAP. MANZONI           DRUENTO                     026           6            2            4        

     TOEE865018 - SCUOLA PRIMARIA- CAP.                FAVRIA                      038           5            4            1        

     TOEE84801E - I.C. FORNO SC.PRIMARIA               FORNO CANAVESE              038           3            1            2        

     TOEE85101A - I.C. GASSINO - VIA BORIONE           GASSINO TORINESE            029           3            1            2        

     TOEE85001E - I.C.CASTIGLIONE - CASTIGLIONE        CASTIGLIONE TORINESE        029           4            3            1        

     TOEE86803T - IC COAZZE - ANNA FRANK               GIAVENO                     035           7            0            7        

     TOEE87003T - IC GIAVENO GONIN - CROLLE            GIAVENO                     035           4            1            3        

     TOEE86904P - IC TRANA - PRIMARIA TRANA            TRANA                       035           3            2            1        

     TOEE86701X - IC GRUGLIASCO DI NANNI-DI NANNI      GRUGLIASCO                  024           6            2            4        

     TOEE886019 -  I.C. LA LOGGIA - "B. FENOGLIO"      LA LOGGIA                   032           5            4            1        

     TOEE88502E - I.C. MONCAL. S. MARIA E. STRADA      MONCALIERI                  032           5            1            4        

     TOEE82601N - I.C. LANZO - CAP.                    LANZO TORINESE              037           4            3            1        

     TOEE84301B - I.C.LUSERNA S. GIOVANNI - CAP.       LUSERNA SAN GIOVANNI        043           4            2            2        

     TOEE84201G - I.C. BRICH. -SC-PRIM.BRICHER.        BRICHERASIO                 043           3            2            1        

     TOEE88902T - IC. MONCAL. - S. PIETRO GABELLI      MONCALIERI                  032           4            3            1        

     TOEE83301R - IC. MONCALIERI-MORIONDO PASCOLI      MONCALIERI                  032           2            0            2        

     TOEE887026 - IC. MONCALIERI -NASI-CALVINO         MONCALIERI                  032           6            4            2        

     TOEE8A5017 - I.C. NICHELINO I - DE AMICIS         NICHELINO                   033           5            4            1        

     TOEE8BF03Q - I.C. NICHELINO IV - A. MORO          NICHELINO                   033          11            5            6        

     TOEE836018 - I.C. NONE - CAP.                     NONE                        033           7            4            3        

     TOEE83403P - I.C.CANDIOLO - CANDIOLO              CANDIOLO                    033           4            1            3        

     TOEE8AJ01X - I.C.  ORBASSANO II - GRAMSCI         ORBASSANO                   034           6            3            3        

     TOEE137012 - D.D. OULX - CAP.                     OULX                        036           3            0            3        

     TOEE89702R - I.C.  PIANEZZA - MANZONI             PIANEZZA                    026           6            5            1        

     TOEE144015 - D.D. PINEROLO III - COLLODI          PINEROLO                    044           7            6            1        

     TOEE84601V - I.C. CUMIANA - CAP.                  CUMIANA                     044           4            1            3        

     TOEE857019 - I.C. POIRINO - CAP.                  POIRINO                     030           4            3            1        

     TOEE8AE017 - I.C. PIOSSASCO  I - UNGARETTI        PIOSSASCO                   034           5            3            2        

     TOEE8AD02C - I.C. PIOSSASCO II - "MORANDI"        PIOSSASCO                   034           4            1            3        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE81401B - I.C. PONT C.SE  CADUTI LIBERTA'      PONT CANAVESE               038           2            0            2        

     TOEE837014 - I.C. BRUINO - V.CORDERO              BRUINO                      034           5            3            2        

     TOEE8AC01G - I.C. RIVAROLO PRIMARIA CAP.          RIVAROLO CANAVESE           038           7            4            3        

     TOEE152014 - D.D. RIVOLI I  GOZZANO               RIVOLI                      025           4            2            2        

     TOEE8A801P - I.C. RIVOLI GOBETTI - DISNEY         RIVOLI                      025           3            1            2        

     TOEE831015 - I.C. SAN MAURIZIO PAGLIERO           SAN MAURIZIO CANAVESE       027           6            4            2        

     TOEE8AX01V - I.C. I SAN MAURO - N. COSTA          SAN MAURO TORINESE          029           4            3            1        

     TOEE82101E - I.C. ALMESE - PRIMARIA CAP.          ALMESE                      036           2            0            2        

     TOEE858015 - I.C. SANTENA - CAVOUR                SANTENA                     030           5            4            1        

     TOEE8A901E - I.C. SETTIMO I - "G. GIACOSA"        SETTIMO TORINESE            028           6            4            2        

     TOEE8BA01E - I.C. SETTIMO II -RONCALLI            SETTIMO TORINESE            028           2            1            1        

     TOEE8BB01A - I.C.SETTIMO III-MARTIRI LIBERTA      SETTIMO TORINESE            028           9            5            4        

     TOEE8BC016 - I.C. SETTIMO IV - RODARI             SETTIMO TORINESE            028           8            4            4        

     TOEE84901A - I.C.SETTIMO VITTONE- CAP.            SETTIMO VITTONE             040           1            0            1        

     TOEE89301C - IC.  STRAMBINO -CAP.                 STRAMBINO                   041           6            5            1        

     TOEE16801N - D.D. SAN GIORGIO - CAP.              SAN GIORGIO CANAVESE        041           7            4            3        

     TOEE81301G - I.C.TORRE PELLICE-CAP.               TORRE PELLICE               043           4            1            3        

     TOEE8A301G - I.C.  VENARIA I - DE AMICIS          VENARIA REALE               026           9            5            4        

     TOEE8A401B - I.C.  VENARIA II - GRAMSCI           VENARIA REALE               026           9            8            1        

     TOEE83501C - I.C. AIRASCA - CAP.                  AIRASCA                     044           2            1            1        

     TOEE80401R - I.C. VILLAR PEROSA CAP.              VILLAR PEROSA               042           5            3            2        

     TOEE874013 - I.C.  VINOVO - CAP.                  VINOVO                      033           5            4            1        

     TOEE17501R - D.D. VOLPIANO-GHIROTTI               VOLPIANO                    028          11            8            3        

     TOEE853012 - I.C. BRANDIZZO - DON MILANI          BRANDIZZO                   039           3            1            2        

     TOEE852027 - I.C.MONTANARO -CAP. VIA CAFFARO      MONTANARO                   039           3            2            1        

     TOEE80608Q - I.C. VISTRORIO VISTRORIO             VISTRORIO                   040           3            2            1        

     TOEE83801X - I.C. VOLVERA - DON BALBIANO          VOLVERA                     034           6            3            3        

     TOEE86201R - I.C.GRUGLIASCO 66 M.-D'ACQUISTO      GRUGLIASCO                  024           6            4            2        

     TOEE8BD012 - I.C. TORINO I - PEROTTI              TORINO                      006          14           12            2        

     TOEE895014 - IC. BORGARETTO-BEINASCO CALVINO      BEINASCO                    034           5            3            2        

     TOEE807018 - I.C.PEROSA ARGENTINA-CAP.            PEROSA ARGENTINA            042           2            1            1        

     TOEE810014 - I.C. D.M.TUROLDO-LEOPARDI            TORINO                      005           5            4            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EN  PER MINORATI PSICOFISICI                                                                                       

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE8A1021 - I.C.VITT.DA FELTRE -CL. PED.-TO      TORINO                      009           7            6            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE81701V - I.C. PACINOTTI - BONCOMPAGNI         TORINO                      004           6            5            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOEE81701V - I.C. PACINOTTI - BONCOMPAGNI         TORINO                      004           3            2            1        

     TOEE80501L - I.C. CENA - TORINO                   TORINO                      006           1            0            1        

     TOEE879016 - SCUOLA PRIMARIA DON MURIALDO         TORINO                      005           1            0            1        

     TOEE029016 - GABELLI                              TORINO                      006           1            0            1        

     TOEE81801P - I.C. OLIVETTI TORINO - GOZZI         TORINO                      007           1            0            1        

     TOEE06401D - TOSCANINI                            TORINO                      003           1            0            1        

     TOEE82701D - I.C. CORIO - "EUGENIO  MUSSO"        CORIO                       037           1            0            1        

     TOEE08401P - D.D. CALUSO-CAP.                     CALUSO                      041           2            1            1        

     TOEE09901C - D.D.CHIVASSO II "DASSO"V.BLATTA      CHIVASSO                    039           1            0            1        

     TOEE10001B - D.D. CHIVASSO III- MAZZUCCHELLI      CHIVASSO                    039           1            0            1        

     TOEE10504N - D.D.COLLEGNO III- CALVINO            COLLEGNO                    024           1            0            1        

     TOEE865018 - SCUOLA PRIMARIA- CAP.                FAVRIA                      038           2            0            2        

     TOEE85101A - I.C. GASSINO - VIA BORIONE           GASSINO TORINESE            029           1            0            1        

     TOEE86803T - IC COAZZE - ANNA FRANK               GIAVENO                     035           2            1            1        

     TOEE82601N - I.C. LANZO - CAP.                    LANZO TORINESE              037           2            1            1        

     TOEE8BF03Q - I.C. NICHELINO IV - A. MORO          NICHELINO                   033           2            0            2        

     TOEE830019 - I.C. NOLE - CAP.                     NOLE                        027           1            0            1        

     TOEE836018 - I.C. NONE - CAP.                     NONE                        033           1            0            1        

     TOEE83403P - I.C.CANDIOLO - CANDIOLO              CANDIOLO                    033           1            0            1        

     TOEE137012 - D.D. OULX - CAP.                     OULX                        036           2            0            2        

     TOEE8AR01E - I.C.  PAVONE  CANAVESE               PAVONE CANAVESE             040           1            0            1        

     TOEE81401B - I.C. PONT C.SE  CADUTI LIBERTA'      PONT CANAVESE               038           1            0            1        

     TOEE837014 - I.C. BRUINO - V.CORDERO              BRUINO                      034           1            0            1        

     TOEE16801N - D.D. SAN GIORGIO - CAP.              SAN GIORGIO CANAVESE        041           2            1            1        

     TOEE80401R - I.C. VILLAR PEROSA CAP.              VILLAR PEROSA               042           2            1            1        

     TOEE852027 - I.C.MONTANARO -CAP. VIA CAFFARO      MONTANARO                   039           1            0            1        

     TOEE8BD012 - I.C. TORINO I - PEROTTI              TORINO                      006           2            1            1        

     TOEE807018 - I.C.PEROSA ARGENTINA-CAP.            PEROSA ARGENTINA            042           1            0            1        

     TOEE80901X - I.C. CERES-CAP.                      CERES                       037           1            0            1        

     TOEE810014 - I.C. D.M.TUROLDO-LEOPARDI            TORINO                      005           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TORINO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TOCT70200X - C.T.P. DISTRETTO 3                                                             4            3            1        

     TOCT714006 - C.T.P. CARCERI                                                                 4            0            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


